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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.11 од 23.07.2013 година 

 

 

Страница 1 

  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен венсик на РМ“ бр. 
5/02), а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) донесувам  
 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за потврдување на 
Решението за одобрување на ЛУПД за изградба на 
мала хидроелектрична централа на река Голема 

Илинска МХЕ 257 КО Големо Илино 

 

 1. Ја објавувам Одлуката за потврдување на 
Решението за одобрување на ЛУПД за изградба на мала 
хидроелектрична централа на река Голема Илинска 
МХЕ 257 КО Големо Илино донесена на седницата на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 22.07.2013 
година. 
 

 2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-611/1                             Општина Демир Хисар 

23.07.2013 година                             Градоначалник, 
Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

               80. Врз основа на член 43 точка 42 од 
Статутот на општина Демир Хисар(Сл.Гласник на 
општина Демир Хисар, бр.3/02 г.), а во врска со 
Решението за одобрување на локална урбанистичка 
планска документација донесено од страна на 
градоначалникот на општина Демир Хисар, 
УПбр.11-62 од 12-07-2013год.,  Советот на општина 
Демир Хисар донесе 

 

 

О Д Л У К А 

 За потврдување на решението за одобрување на 
ЛУПД 

 
1 Се ПОТВРДУВА Решението за одобрување на 
ЛУПД за изградба на мала хидроцентрала МХЕ 257 
со пропратни објекти (машинска зграда) на 
Големоилинска река, на КП бр. 568 и КП бр. 99, 
КО Големо Илино, и Инфраструктурен проект за 
линиска инфраструктурна градба за изградба на 
мала хидроелектрична централа „Голема 
илинска“ со идентификационен број 257 со 
пропратни објекти на големоилинска река (за 
цевковод) на КП бр. 1130, 1131, 1111, 774, 771, 
769/1; 769/2; 744, 745, 634, 719, 568, 558, 557, 564, 

613, 614, 615, 617, 618, 619, 620, 718, 717/1; 635, 

634, 743, 770/1; 770/2; 775, 1102, 1101, 1099, 1098, 

1097, 1094, 1093, 1089, 1086, 1075, 1704, 1073/1; 1112, 1113, 

1132, 1133, 1134 за КО Глемо Илино, доставена од БИЛД 
Д.О.Е.Л. Извоз-увоз, а за потребите на БНБ мали 
хидроелектрани Скопје.  
 

2.Составен дел на оваа Одлука е Решението за одобрување 
на локална урбанистичка планска документација УПбр.11-

62 од 15-07-2013год., донесено од страна на 
Градоначалникот на општина Демир Хисар, а врз основа на 
Записникот за прифаќање на ЛУПД од страна Комисијата за 
прифаќање на ЛУПД УПбр.11-62 од 12-07-2013год.  и 
Заклучокот за давање предлог до градоначалникот за 
одобрување на ЛУПД од истата комисија УПбр.11-62 од 12-

07-2013год. 
 

3.Се ЗАДОЛЖУВА општинската администрација по 
донесувањето на оваа одлука, во законски предвиден рок, да 
започне постапка за издавање на одобрение за градење по 
доставено барање од страна на инвеститорот. 
 

4.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен Гласник на општина Демир Хисар. 

 

 

      Доставено до: 
                -   БНБ мали хидроелектрани Скопје  

-   архивата 

 

 

Бр.07-583/4                Совет на Општина Демир Хисар 

22.07.2013 година                           Претседател, 
Демир Хисар                            Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен венсик на РМ“ бр. 5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) донесувам  
 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на Квартален 
извештај за извршување на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за 2013 година II -квартал 

 

 

 1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Квартален 
извштај за извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 
2013 година за II квартал донесен на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 22.07.2013 година. 
 

 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-611/2                             Општина Демир Хисар 

23.07.2013 година                             Градоначалник, 
Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.11 од 23.07.2013 година 

 

 

Страница 2 

 81.Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 7 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на општина 
Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) Советот на општина 
Демир Хисар на седмата седница одржана 22.07.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на општина Демир Хисар за 

2013 година за II квартал 

 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за 
извршување на буџетот на Општина Демир Хисар за 
2013 година за II-квартал. 
 

 2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.  
 

 

 

Бр.07-583/5                Совет на Општина Демир Хисар 

22.07.2013 година                           Претседател, 
Демир Хисар                            Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен венсик на РМ“ бр. 
5/02), а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) донесувам  
 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за донесување на 
Програма за енегретска ефикасност на Општина 

Демир Хисар 

 

 1. Ја објавувам Одлуката за донесување на 
Програма за енергетска ефикасност на Општина Демир 
Хисар донесена на седницата на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 22.07.2013 година. 
 

 2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-611/3                             Општина Демир Хисар 

23.07.2013 година                             Градоначалник, 
Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р  

 

 

82.Врз основа на член 132 ст.2 од Законот за 
енергетика (“Сл.весник на РМ“ бр. 16/2011 и 136/2011), 
член 22  и член 36 став 1 точка 16 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/2002) и член 43 став 1 точка 
43 од Статутот на Општина Демир Хисар (“Сл. гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. З/2002), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 22.07.2013 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за донесување на Програма за енергетска ефикасност на 

Општина Демир Хисар 

 

 

член 1 

 Се донесува Програмата за енергетска ефикасност на 
Општина Демир Хисар за периодот 2013-2015 година. 
 

член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Програмата за 
енергетска ефикасност на Општина Демир Хисар за периодот 
2013-2015 година и мислењето на Агенцијата за енергетика на 
Република Македонија. 
 

член 3 

 Одлуката ќе влезе во сила осмиот ден од денот на 
објавување во “Службен гласник на Општина Демир Хисар". 
                  

 

Бр.07-583/6                Совет на Општина Демир Хисар 

22.07.2013 година                           Претседател, 
Демир Хисар                            Ќире Ристевски с.р. 
                                                                        

 

 

       ------------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

1.  Одлука за потврдување на решението за одобрување на 
ЛУПД за изградба на Мала хидроелектрична централа на река 
Голема Илинска МХЕ 257 КО Големо Илино------------------1 

     2. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
реализација на Буџетот на општината за 2013 година – II 

квартал-----------------------------------------------------------------2 

        3. Одлука за донесување на Програма за енергетска 
ефикасност на Општина Демир Хисар------------------------2 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


